РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

СИМОНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СИМОНТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.10.2022г № 71
с. Симонтовка
Об утверждении отчета                                                                                                            об исполнении бюджета
 Симонтовского сельского
Поселения Мглинского
муниципального района
Брянской област за 3 квартал
2022 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 14  решения  Симонтовского сельского Совета народных депутатов  от 17.12.2021 г. № 1/94 «О бюджете Симонтовского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Симонтовского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме - 1 336 428,82 рублей, расходам в сумме - 2 925 077,72 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме - 1 588 648,90 рублей и следующими показателями:
1.1 По прогнозируемым доходам бюджета муниципального образования «Симонтовское сельское поселение Мглинского района, Брянской области»  за 3 квартал 2022 года согласно приложению 1;
1.2 По ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Симонтовское сельское поселение Мглинского района, Брянской области» за 3 квартал 2022 года согласно приложению 2;
1.3 По распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов  расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Симонтовское сельское поселение Мглинского района, Брянской области»  за 3 квартал 2022 года согласно приложению 3;
1.4 По распределению расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Симонтовского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области за 3 квартал 2022 года согласно приложению 4;

1.5 По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Симонтовского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области  за 3 квартал 2022 года согласно приложению  5.
2.Симонтовской сельской администрации в срок до 15 ноября 2022 года направить в Симонтовский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Мглинского района отчет об исполнении бюджета Симонтовского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области  за 3 квартал 2022 года.

3.Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Симонтовской

сельской администрации

С.И.Веремьев